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جوابیه استانداری اصفهان به 
سرمقاله »آب نیست! اصفهان 

در عطش تصمیم‌گیری« 
ادامه از صفحه یک:  کنترل برداشت‌های بی‌رویه: اقدامات 
جدی و قانونی برای کنترل برداشت‌های بی‌رویه از منابع آبی در 

حال انجام است و با متخلفین برخورد قاطع خواهد شد. 
با  توافقاتی  و  مذاکرات  استانی:  بین  توافقات  و  مذاکرات   ■
منابع  عادلانه  تخصیص  خصوص  در  همجوار  استان‌های 
آبی انجام شده است و تلاش می‌شود تا به توافقات پایدار و 

منصفانه‌ای دست یافت. 
■ طرح های آبخیزداری و احیای منابع زیرزمینی: طرح های 
مختلفی برای تقویت سفره های زیرزمینی و آبخیزداری در 

مناطق مختلف استان در دست اجرا می باشد. 
در خصوص ادعای عدم توجه به احیای زاینده رود و تالاب 
گاوخونی، تأکید می‌شود که احیای این منابع آبی از اولویت های 
اصلی دولت است و اقدامات موثری در این زمینه در حال انجام 
است. اما احیای کامل این منابع نیازمند زمان، همکاری همه 
ذینفعان و همچنین توجه به جنبه های زیست محیطی و 

اقتصادی است. 
 در پایان، ضمن تأکید بر اهمیت صرفه جویی و مدیریت مصرف 
استان  مسئولین  که  می‌داریم  اعلام  شهروندان،  توسط  آب 
اصفهان با تمام توان و به صورت شبانه روزی در تلاشند تا 
با اتخاذ تدابیر لازم، از بروز بحران آب جلوگیری کنند و ضمن 
شفاف سازی اقدامات، از همکاری و مشارکت تمامی شهروندان 
در این راستا قدردانی می نمایند. انتقادات سازنده همواره مورد 
توجه قرار خواهد گرفت و در راستای بهبود ارائه خدمات مورد 

استفاده قرار خواهد گرفت.

جوابیه

ضرورت تهیه پیوست‌ فرهنگی و اجتماعی برای پروژه‌های اصفهان
عمومـی  فرهنـگ  شـورای  نایب‌رئیـس  و  فرمانـدار 
اصفهـان گفـت: تهیه پیوسـت فرهنگـی و اجتماعی برای 
همـه پروژه‌هایی کـه در دسـتگاه‌های اجرایی شهرسـتان 

تعریـف و اجـرا می‌شـود، ضـروری اسـت.  
در دومیـن  احمـدی  ایرنـا، محمدعلـی  بـه گـزارش 
نشسـت شـورای فرهنـگ عمومـی شهرسـتان اصفهـان 
بایـد  طرح‌هـا  اجـرای  در  اجرایـی  دسـتگاه‌های  افـزود: 
مبـادرت بـه پیوسـت‌نگاری فرهنگـی و اجتماعـی کنند تا 
عالوه بـر آسیب‌شناسـی، در هزینه‌هـا نیـز صرفه‌جویـی 

. د شو
او گفـت: ایـن رویکـرد بایـد بـرای همـه طرح‌هـای 
اقتصـادی، عمرانـی و شـهری و پیـرو سیاسـت‌های کلی 
برنامـه پنجـم توسـعه و مصوبه‌های شـورای عالی انقلاب 
فرهنگـی اجرایـی شـود. احمـدی اظهـار داشـت: اقـدام 
شـورای شـهر اصفهـان بـرای پیوسـت‌نگاری فرهنگی و 
اجتماعی در ۳۹ طرح مختلف شـهری قابل‌سـتایش اسـت 
و سـایر دسـتگاه‌ها باید در تکمیل این فرایند کمک کنند.

او افـزود: قرارگاه‌های فرهنگی به‌عنـوان یک ضرورت 
در برخی مناطق کلان‌شـهر اصفهان راه‌اندازی شـده است 
اما باید گسـترش یابـد. فرماندار اصفهان خاطرنشـان کرد: 
کارگروهی متشـکل از مسـئولان مرکز امور مساجد، ستاد 
امربه‌معـروف و نهی از منکر، بسـیج، حـوزه علمیه و دیگر 
دسـتگاه‌های مرتبـط بایـد در این زمینه تشـکیل شـود تا 
بـا بررسـی عملکـرد قرارگاه‌هایی کـه قبلا ایجاد شـده‌اند، 

یـک طـرح منسـجم بـرای قرارگاه‌هـای جدید ارائـه کرد. 
احمـدی اضافه کـرد: بزرگترین قـرارگاه فرهنگی کشـور، 
شـورای عالـی انقالب فرهنگـی و جلسـه‌های شـورای 

فرهنـگ عمومی اسـت اما بـرش منطقه‌ای آن در سـطح 
شـهر می‌توانـد کمک‌کننـده باشـد.  نماینـده ولی‌فقیه در 
اسـتان و امام‌جمعـه اصفهـان نیـز در ایـن نشسـت گفت: 

در جلسـه‌های شـورای فرهنگ عمومی باید به بررسـی و 
جمع‌بندی مشـکلات فرهنگی شهرسـتان بـا مصوبه‌های 

مناسـب اهتمام داشت.

جاساز 401 کيلو مُرفين زير 
بار برنج

گروه رویداد: فرمانده انتظامي استان کفت: در عمليات 
در  شرافت  شهيد  بازرسي  و  ايست  انتظامي  مأموران 
شهرستان نائین، از يک دستگاه کشنده يخچال دار بيش از 
401 کيلو مُرفين کشف و يک متهم نيز دستگير شد.سردار 
حميد علينقيان پور بيان داشت: مأموران انتظامي مستقر در 
ايست و بازرسي شهيد شرافت در شهرستان نائین حين 
کنترل ترددها به يک دستگاه کشنده يخچال دار حامل 
بار برنج که از جنوب کشور عازم استان‌های شمالي بود 
مشکوک و براي بررسي بيشتر خودرو را متوقف کردند.
اين مقام ارشد انتظامي افزود: پس از متوقف شدن خودرو 
و ضمن هماهنگي با مرجع قضائي و در بررسي دقيق و 
تخصصي مأموران، 199 بسته به وزن 401 کيلو و 960 
گرم مواد مخدر از نوع مُرفين که به صورت ماهرانه‌ای در 
کف يخچال اين کشنده جاساز شده بود کشف شد.فرمانده 
انتظامي استان در پايان خاطرنشان کرد: در اين عمليات 
يک متهم دستگير که پس از تشکيل پرونده مقدماتي 
براي انجام اقدامات قانوني لازم به مرجع قضائي تحويل 

داده شد.

کشف محموله 5 میلیاردی 
لوازم‌آرایشی قاچاق

گروه رویداد: معاون عمليات فرماندهي انتظامي استان 
از کشف محموله موي مصنوعي قاچاق به ارزش 5 میلیارد 

ریال در ایست و بازرسی شهید امامی شهرضا خبر داد.
راستای طرح  در  داشت:  بیان  فراشي  مهرداد  سرهنگ 
مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی مستقر در 
ايستگاه ایست و بازرسي شهيد امامي شهرضا حين کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه پژو 405 مشکوک و 

برای بررسی آن را متوقف کردند.
او افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به 
بازرسی از این خودرو پرداخته و موفق شدند 10 کارتن 
انواع موی مصنوعی قاچاق که فاقد هرگونه مدارک قانونی 

و معتبر گمرکی بود را کشف کنند.
معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان با اشاره به این‌که 
کارشناسان ارزش محموله قاچاق مکشوفه را 5 میلیارد 
ریال برآورد کردند ادامه داد: در این رابطه 2 متهم شناسایی 
که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به 

اداره تعزیرات حکومتی معرفی شدند.

6 هزار عدد مواد محترقه 
غيرمجاز در توقيف پليس

از  سمیرم  انتظامي شهرستان  فرمانده  رویداد:  گروه 
کشف 6 هزار عدد انواع مواد محترقه غيرمجاز و دستگیری 
این  در  گذشته  ماه  یک  طی  رابطه  این  در  متهم   6

شهرستان خبر داد.
درراستای  داشت:  بيان  صادقی  محمودرضا  سرهنگ 
از وقوع حوادث احتمالی 4 شنبه آخر سال،  پیشگیری 
مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان سمیرم طرح برخورد 
با عوامل تهیه و توزیع مواد محترقه غیرمجاز را در دستور 

کار خود قرار دادند.
او افزود: مأموران انتظامی طی یک ماه گذشته با اقدامات 
و  شناسایی  دراین‌ارتباط  را  نفر   6 پلیسی  هوشمندانه 
ضمن دستگیری آن‌ها موفق شدند در بازرسی از منازل 
و واحدهای صنفی این افراد تعداد 6 هزار عدد انواع مواد 

محترقه غیرمجاز را کشف کنند.
این‌که  به  اشاره  با  سمیرم  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
متهمان پس از تشكيل پرونده براي انجام اقدامات قانوني 
به مرجع قضائي تحويل داده شدند از شهروندان خواست 
در صورت اطلاع از هرگونه اخباري در اين رابطه مراتب را 
از طريق تماس با مرکز فوریت‌های 110 به پليس اطلاع 

دهند

پلمپ 3 آژانس تاکسی‌سرویس 
متخلف در خوانسار

فرماندهـی انتظامـی خوانسـار از پلمـپ سـه واحـد 
صنفی تاکسی‌سـرویس متخلف بـه دلیل تکرار تخلفات 
صنفـی و عـدم رعایـت قوانیـن خبـر داد و بـر قاطعیت 

پلیـس در برخـورد بـا واحدهـای متخلف تأکیـد کرد.
بـه گـزارش  مهر، سـرهنگ علی سـبحانی در جمع 
خبرنـگاران بـا اشـاره به اجـرای طرح برخـورد با صنوف 
متخلـف و نظـارت بر اماکـن صنفی اظهار کـرد: پلیس 
اماکـن بـا همـکاری مدیریـت حمل‌ونقـل شـهرداری 
شهرسـتان و فعال‌سـازی گشـت مشـترک، سـه واحـد 
صنفـی متخلـف آژانـس تاکسی‌سـرویس را که پیش‌تر 
اخطـار دریافـت کرده بودند، به دلیـل عدم رعایت قوانین 
و مقـررات نظـام صنفـی و تکـرار تخلفات، پلمـپ کرد.

فرماندهـی انتظامـی خوانسـار تأکیـد کـرد: برخـورد 
پلیـس با واحدهای صنفی متخلف قاطع و جدی اسـت؛ 
بنابرایـن، از مالکان محترم صنوف درخواسـت می‌شـود 
بـا رعایت قوانیـن و مقررات، پلیـس را در ایـن امر یاری 

کنند.
او ادامـه داد، از شـهروندان گرامـی تقاضا می‌شـود در 
صورت مشـاهده فعالیـت واحدهای صنفی بـدون مجوز 
یـا هرگونـه تخلف صنفـی، موضـوع را از طریق شـماره 
۱۱۰ یا مرکز پیام پلیس خوانسـار به شـماره ۵۷۲۳۰۲۰۰ 

اطالع دهند.

تجهیز چهار مدرسه در 
گلپایگان برای اسکان مسافران 

نوروزی
فرمانـدار گلپایگان گفت: چهار مدرسـه با ۳۶ کلاس 
با هماهنگی آموزش و پرورش شهرسـتان برای اسـکان 

مسـافران نوروزی تجهیز و آماده شـده است.
بـه گـزارش ایرنـا، علی‌اکبر رضایی در جلسـه سـتاد 
اسـکان مسـافران نوروزی گلپایگان، افـزود: تجهیزات و 
وسـایل رفاهـی ماننـد یخچـال، تلویزیون، فـرش و پتو 
در ایـن مدارس برای اسـکان مسـافران نـوروزی فراهم 

شـده است.
او خاطرنشـان کـرد: علاوه بـر این مـدارس، ۹ واحد 
اقامتـگاه رفاهـی نیز ویژه اسـکان مهمانـان فرهنگی و 

معلمـان در نقاط مختلف شهرسـتان مهیا شـد.
فرمانـدار گلپایـگان خاطرنشـان کـرد: اگـر ظرفیت 
مـدارس برای اسـکان مسـافران تکمیل شـد پیش‌بینی 
لازم بـرای اسـتقرار موقـت مهمانـان نـوروزی در نقـاط 

دیگـر گلپایگان صـورت گرفته اسـت.
رضایـی تصریـح کـرد: بـا هماهنگـی شـهرداری 
گلپایـگان، تمهیـدات لازم بـرای اسـکان مسـافران در 
پـارک بانوان در فضای محصور شـده و همچنین پارک 

جنگلـی نیـز انجام شـده اسـت.
او اضافـه کـرد: همه دسـتگاه‌های اجرایی موظف به 
رفـع نیازهـای مسـافران نـوروزی در زمـان ورود آنها به 
شهرسـتان هسـتند تا گردشـگران بـا خاطـره‌ای خوش 

گلپایـگان را ترک کنند.
غـرب  کیلومتـری  در ۱۷۵  گلپایـگان  شهرسـتان 
اصفهـان قـرار دارد و یکـی از قطب‌هـای گردشـگری 

غـرب اسـتان اسـت.

۶ هکتار اراضی دولتی در 
شهرستان کاشان رفع تصرف 

شد
 

معـاون مدیـرکل و رئیـس اداره راه و شهرسـازی 
کاشـان از رفـع تعـرض ۶.۶ هکتـار زمین دولتـی در این 
شهرسـتان بـه ارزش پنـج هـزار میلیـارد ریال در سـال 

جـاری خبـر داد.
مجتبـی آراسـته به ایرنـا گفت: با اجرای گشـت‌های 
روزانـه توسـط مأمـوران یـگان حفاظـت بـا هـدف رفع 
تعـرض و تصـرف از اراضـی دولتـی بـا تالش مأموران 
یـگان حفاظـت از اراضـی، امسـال ۱۲ مـورد حکـم بـه 
مرحلـه اجـرا رسـیده که منجـر بازگشـت این میـزان از 

اراضـی بـه بیت‌المال شـده اسـت.
او اظهـار کرد: هرگونـه دخل، تصـرف و بهره‌برداری 
غیرقانونی اشـخاص حقیقـی و حقوقـی از اراضی دولتی 
و ملـی برابـر قانون جـرم تلقی شـده و در مراجع قضایی 

قابل‌پیگیری اسـت.
معـاون مدیـرکل و رئیـس اداره راه و شهرسـازی 
کاشـان بیان کرد: این شهرسـتان در برخورد با متخلفین 
و حفاظـت از اراضـی ملـی و زمین‌هـای دولتـی جـزو 

شهرسـتان‌های پیشـگام اسـتان اصفهـان اسـت.
شهرسـتان کاشـان بـا جمعیت افـزون بـر ۳۶۴ هزار 
نفر در فاصله نزدیک به ۲۰۰ کیلومتری شـمال اصفهان 

واقع شـده است.

هزینه بیمه ساختمان برای محرومان حذف شود

آزادی شش زندانی جرائم مالی و غیرعمد در ۶ شب ماه مبارک رمضان

لزوم ارائه آموزش‌های توانمندساز در جامعه

ارائه خدمات حقوقی از طریق سامانه سها به نیازمندان دهک‌های اول تا سوم

امام‌جمعه اصفهان:

امام‌جمعـه اصفهـان گفـت: دریافـت هزینه‌هـای بیمـه 
سـاختمان و نظام‌مهندسـی به‌ویـژه از محرومـان نیازمنـد 
رسـیدگی اسـت و نبایـد هزینه بیمه سـاختمان بـرای افراد 
تحت پوشـش کمیته امداد دریافت شـود. به گـزارش  مهر، 
آیـت‌ا... سـید یوسـف طباطبایی‌نـژاد در دیـدار بـا مدیـرکل 
و معاونـان کمیتـه امـداد امام خمینـی )ره( اسـتان اصفهان 
ضمـن تبریک ایام ماه مبـارک رمضان و اسـتفاده از برکات 
ایـن مـاه، یکی از کارهای مهـم در این ماه را انفاق دانسـت 
و اظهـار کـرد: انفـاق یکی از کارهایی اسـت کـه همه ما به 
آن دعـوت شـده‌ایم. او افـزود: البتـه برخی بخـل می‌ورزند، 
امـا بدانیـد هر کس بخـل ورزید به ضرر خود عمـل کرده و 
کاری کـه باید انجام دهد نکرده اسـت. همچنیـن خود باید 
اهل انفاق باشـیم و در ابتدا اقوام و خویشـان را مدنظر داشته 
باشـیم. امام‌جمعه اصفهـان با بیان آیه ۱۰ سـوره منافقون و 
لـزوم توجـه به امر انفـاق پیش از فرا رسـیدن مـرگ گفت: 
بیشـترین آیـات درباره انفاق اسـت و انسـان تعجب می‌کند 
کـه چـرا بـا توجه بـه این تکـرار ایـن موضوع واجب نشـده 
اسـت. همچنیـن بسـیاری از امـور به آن وابسـته اسـت و از 

صفـات مؤمن، انفاق اسـت.
ÁÁ پیش از رسـیدن مـرگ و قیامـت باید انفاق

د کر

او اضافـه کـرد: بنابراین پیش از رسـیدن مرگ و قیامت 
بایـد انفـاق کـرد، زیـرا دیگـر در آن روز رفاقـت و شـفاعتی 

وجود نـدارد.
عضـو خبـرگان رهبـری تأکید کـرد: انفـاق، بخـل را از 
فـرد می‌گیـرد و شست‌وشـوی روحی می‌دهـد و باید بدانیم 
سـخاوت و شـجاعت از صفـات خـوب در انسـان اسـت. او 

خاطرنشـان کـرد: از امـام )ع( سـؤال کردند سـخی و بخیل 
بـه چـه فردی گفتـه می‌شـود، در پاسـخ فرمودنـد: »بخیل 
یعنـی کسـی که اگـر مالـی را در راه خـدا بدهـد آن را تلف 
شـده می‌دانـد و اموالـی کـه نزد خود نگـه می‌دارد را شـرف 

می‌دانـد«.
ÁÁساخت مسکن محرومان تسهیل شود

نماینـده ولی‌فقیه در اسـتان اصفهـان در ادامه سـخنان 
خـود ضمـن تقدیـر از نیروهای کمیتـه امـداد و تلاش‌های 
آنهـا، کار رسـیدگی بـه امـور فقـرا و نیازمنـدان را بسـیار 
ارزشـمند دانسـت و گفت: یکی از اموری که باید نسـبت به 
آن اهتمام بیشـتری باشـد، مسئله مسـکن محرومان و افراد 
تحت پوشـش اسـت. در زمینه مسکن، لازم است مسئولان 
بـا هـم تعامـل کـرده و امر سـاخت مسـکن و زمیـن برای 

محرومان را تسـهیل کنند.
آیـت‌ا... طباطبایی‌نـژاد مسـائلی ماننـد اخـذ هزینه‌های 
بیمـه سـاختمان و نظام‌مهندسـی به‌ویـژه از محرومـان را 
نیازمنـد رسـیدگی عنـوان کـرد و ادامـه داد: مـواردی مانند 
هزینـه بیمـه سـاختمان بـرای افـراد تحت پوشـش کمیته 

امـداد بایـد حذف شـود.
-دولـت و ملـت باید فقـرا را اداره کنند او افـزود: دولت و 
ملـت باید فقـرا را اداره کنند و کمیته امـداد مدیریت این کار 
را بـه عهـده دارد و در زمینه مسـکن نیـز ارگان‌های مرتبط 
بـا این حـوزه نباید از افراد تحت پوشـش هزینـه‌ای دریافت 
کننـد. او خاطرنشـان کـرد: در حوزه پزشـکی نیـز باید بیمه 
افـراد تحـت پوشـش کمیته امـداد بیمه تکمیلی باشـد و در 
زمینـه حمل‌ونقـل عمومـی امـکان اسـتفاده رایـگان برای 

افـراد تحت پوشـش فراهم شـود.

گروه رویداد: رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: 
شش زندانی جرائم مالی و غیرعمد در ۶ شب ابتدایی ماه مبارک 
رمضان در اصفهان آزاد شدند. حجت‌الاسلام اسدا... جعفری با 
اشاره به برگزاری جلسات ماهانه هئیت امنای ستاد دیه‌ اصفهان 
از توان و تلاش پرسنل ستاد دیه و درخشش این مرکز در جهت 
آزادی زندانیان جرائم غیرعمد ابراز خرسندی کرد و اظهار داشت: 
هر سال و همزمان با ایام ماه مبارک رمضان جشن‌ گلریزان در 
29 شب به صورت پخش زنده از سیمای اصفهان با عنوان ویژه 

برنامه »یک شهر ضیافت« در حال برگزاری است و با تأکید 
صورت گرفته برگزاری جشن‌های گلریزان به صورت ویژه در 
دستور کار تمامی حوزه‌های قضایی استان قرار گرفته است. 
او در تشریح آمار آزادی ستاد دیه استان در 6 شب ابتدایی ماه 
مبارک رمضان گفت: در این مدت با تلاش ستاد دیه و کمک 
و همت خیرین نوعدوست اصفهانی و از طریق ویژه برنامه یک 
شهر ضیافت و جشن‌های گلریزان، 6 نفر از محکومان حبس 
غیربزهکار با مجموع بدهی قریب به 320 میلیارد ریال از زندان 

های استان اصفهان آزاد شدند. رئیس کل دادگستری استان 
اصفهان گفت: این مبلغ شامل اخذ گذشت از شکات )220 
میلیارد ریال(، پذیرش اعسار زندانیان )8 میلیارد ریال(، نقدینگی 
محکومان )17 میلیارد ریال(، کمک‌های بلاعوض از محل 
ستاد دیه و خیرین )بیش از 43 میلیارد ریال( و تسهیلات بانکی 
)بیش از 20 میلیارد ریال( بوده است. او افزود: از ابتدای امسال 
نیز 840 زندانی جرائم غیرعمد از زندان‌های استان اصفهان آزاد 
شدند. در ابتدای این نشست سیداسدا... جولایی رئیس هیأت 

امنای ستاد دیه کشور در سخنانی کوتاه تصریح کرد: اصفهان 
دیار خیرین و پیشگام در عرصه خدمت‌رسانی به زندانیان و 
خانواده آنها است. او ادامه داد: به برکت وجود شهید والامقام 
لاجوردی مؤسس ستاد دیه کشور تا امروز 11 هزار و 767 
نفر زندانی جرائم غیرعمد با رقم بدهی بالغ بر 21 هزار و 600 
میلیارد تومان از زندان‌های سراسر کشور، آزاد و به کانون گرم 
خانواده خود بازگشته‌اند. جولایی در پایان از چشم‌انتظاری 16 

هزار نفر مددجو در زندان‌های کشور خبر داد.

آموزش‌هـای  گفـت:  کـرون  و  تیـران  فرمانـدار 
توانمندسـازی پیشگیری از آسـیب‌های اجتماعی، مدیریت 
فـردی و اقـدام به هنگام در شـرایط بحرانی بـرای جامعه 
نیـاز بـوده و اداره بهزیسـتی بـا همـکاری دیگـر نهادهای 

اداری و مردمـی ایـن موضـوع را دنبـال کنـد.
بـه گزارش ایمنا، محمد سـاعدفر در نشسـت با معاون 
اداره کل بهزیسـتی اسـتان اصفهان و معرفی رئیس جدید 
اداره بهزیسـتی تیـران و کـرون اظهـار کـرد: آسـیب‌های 
اجتماعـی تهدیـد جدی علیـه جوانـان و نوجوانـان بوده و 

سـرمایه اجتماعـی را تحـت تأثیر قـرار می‌دهد.
او افـزود: فراگیـری آسـیب‌های اجتماعـی بـا تحریف 

جریان‌هـای موفـق و وسوسـه افـراد انجـام و بی‌توجهـی 
بـه آن سـرعت پیشـرفت آن را افزایـش می‌دهد به همین 
خاطـر نهادهـای متولـی در ایـن حـوزه بایـد برنامه‌ریـزی 
بلندمـدت همـراه با نگاه جامـع و مطالعاتـی را مدنظر خود 

قـرار دهند.
فرمانـدار تیـران و کرون با اشـاره به لـزوم برنامه‌ریزی 
بـرای پیشـگیری از شـیوع آسـیب‌های اجتماعـی مثـل 
اعتیـاد بـه مواد مخـدر، تصریح کرد: همیـن موضوع بنیان 
بسـیاری از خانواده‌هـا را دچـار مشـکل کـرده و به طلاق 
بیـن زن و مـرد و بـروز مشـکلات بـرای فرزنـدان آنـان 
شـده اسـت. سـاعدفر ادامه داد: آموزش‌های توانمندسازی 

فـردی  مدیریـت  اجتماعـی،  آسـیب‌های  از  پیشـگیری 
و اقـدام بـه هنـگام در شـرایط بحرانـی بـرای جامعـه نیاز 
بوده و اداره بهزیسـتی با همکاری دیگـر نهادهای اداری و 

مردمـی این موضـوع را دنبـال کند.
او همچنیـن به پیشـگیری از معلولیت‌ها بـا غربالگری 
اشـاره کرد و یادآور شـد: این دسـته از اقدامات بهزیسـتی 
در پیشـگیری از معلولیت‌هـا نقـش مهمی داشـته که این 

خدمـات در شهرسـتان تیـران و کرون انجام می‌شـود.
فرمانـدار تیـران و کـرون با بیـان اینکه توانمندسـازی 
معلـولان و توجـه بـه اشـتغال و خودکفایی این قشـر نیاز 
اسـت، خاطرنشـان کرد: سـازمان بهزیسـتی به این مقوله 

پرداختـه و نیاز اسـت تا این دسـته از دغدغه‌هـا به صورت 
جـدی با همـکاری نهادهای متولی پیشـگیری شـود.

سـاعدفر یـادآور شـد: مناسب‌سـازی معابـر و نهادهای 
سـطح  در  سـالمندان  و  معلـولان  تـردد  بـرای  اداری 
شهرسـتان در حـال پیگیری بـوده و وضعیـت آن در حال 
بهبـود اسـت که البتـه در بعضی از نقـاط اصلاحات هزینه 
زیـادی را به مدیریت شـهری و یـا ادارات تحمیل می‌کند 
کـه بـا گذر زمـان باید انجـام شـود. در ادامه این نشسـت 
قاسـم براتـی به‌عنوان رئیـس جدید اداره بهزیسـتی تیران 
و کـرون معرفـی و از اقدامات حمیدرضـا خاکی در تصدی 

این مسـئولیت تجلیل شـد.

گـروه رویداد: معاون حقوقـی و امور مجلس کمیته امداد 
امـام خمینـی )ره( از ارائـه خدمات حقوقی از طریق سـامانه 
سـها به نیازمندان دهک‌های اول تا سـوم خبر داد. حسـین 
فتاحـی بـا بیـان اینکـه در کمیتـه امـداد یکـی از بندهـای 
اساسـنامه در کنـار کمک‌هـای معیشـتی و اشـتغال‌زایی، 
ارائـه خدمـات و مشـاوره‌ها و معاضدت‌هـای حقوقـی بـه 
نیازمنـدان اسـت، اظهـار کـرد: بر اسـاس وظایـف، خدمات 
خوبی به مددجویان ارائه شـده و بسـترهای مناسـبی نیز بر 
اسـاس تفاهم‌نامه‌هـا صـورت گرفته اسـت و در این راسـتا 
یکی از مسـائل مهمی که وجود دارد شناسـایی مشـکلات 

حقوقی اسـت و در کنار افرادی هسـتیم که به دلیل کمبود 
بضاعت‌هـای مالـی، از اطلاعـات حقوقی هم رنـج می‌برند 
و دچـار مشـکلاتی می‌شـوند. او افـزود: قانون‌گـذار در دهه 
۷۰ اجـازه‌ای بـه کمیته امـداد داد تـا از ظرفیت‌های حقوقی 
خـود اسـتفاده و از منافع مددجویـان خـود در دادگاه‌ها دفاع 
کنـد و در همیـن راسـتا تفاهم‌نامه‌هایی داشـتیم، بـا کانون 
وکلای دادگسـتری و مرکـز وکلای قـوه قضائیـه ارتبـاط 
خوبـی داریم و به دو شـکل با کمیته امداد همـکاری دارند، 
برخـی بـه صـورت داوطلبانـه به‌عنـوان وکیل نیکـوکار به 
کمیتـه امـداد کمـک می‌کنند و برخـی بعضـی از هزینه‌ها 

را پرداخـت می‌کننـد. معاون حقوقی و امـور مجلس کمیته 
امـداد امـام خمینـی )ره( گفـت: از ابتدای سـال ۷۳۸ وکیل 
نیکـوکار داشـته‌ایم و ایـن آمـار قابل‌توجهـی اسـت؛ ۱۴۴۳ 
پرونده در ۹ ماه ابتدایی سـال به کانون وکلای دادگسـتری 
و مرکـز وکلا معرفـی و اقدامات مؤثری انجام شـده اسـت، 
همچنیـن ۷۵۱ میز خدمـت حقوقی در ادارات کشـور داریم 
و وکلا در روزهای مشـخص شـده‌ای در کمیته امداد حاضر 
می‌شـوند و دربـاره مشـکلات حقوقـی مددجویان مشـاوره 
ارائـه می‌دهنـد و ۱۶ هـزار و ۳۴۲ خدمـات از طریـق میـز 

خدمـت حقوق ارائه شـده اسـت.

او از برگـزاری ۸۵۰ کلاس آموزشـی دوره‌هـای مختلف 
خبـر داد و اضافـه کرد: ۲۶ هزار و ۹۹۴ نفـر آموزش دیده‌اند 
و بـرای آموزش‌هـای غیرحضـوری حقوقـی، برنامه‌هایـی 
مدنظـر قـرار گرفته اسـت، همچنین طی سـال گذشـته در 
روند هوشمندسـازی کمیته امداد، درگاه درخواسـت خدمات 
حقوقی در سـامانه سـها ایجاد شـد و مددجویان و نیازمندان 
دهک‌هـای یـک تـا سـه می‌تواننـد درخواسـت حقوقـی و 
سـؤال حقوقـی خود را ثبـت کنند که در نهایـت به وکلای 
نیکوکار ارجاع، بررسـی و پیگیری می‌شـود و تاکنون حدود 

۸ هزار درخواسـت به ثبت رسـیده اسـت.

خبــر

روی خط پلیس


